ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об установлении учебной
нагрузки в 2024-2025 учебном
году

В связи с заключением трудового договора с преподавателем-
совместителем Гуляевым Григорием Вячеславовичем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 9 сентября 2024 года учебную нагрузку преподавате-
лю-совместителю Гуляеву Григорию Вячеславовичу в размере 351,36 часа (0,5
ставки).

2. Бухгалтерии филиала оплату установленной учебной нагрузки пре-
подавателю-совместителю Гуляеву Григорию Вячеславовичу производить про­
порционально в течение 9 месяцев и 19 дней 2024-2025 учебного года за счет
средств субсидий на выполнение государственного задания.

П Р И К А 3

03 02 г. Котлас № m j j ’-o

Директор О.В. Шергина